
 

OKsystem a.s.   —   Na Pankráci 125, 140 21 Praha   —   info@oksystem.cz   —   www.oksystem.cz 

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20326, IČ 27373665, DIČ CZ27373665 

 

 

 
 

Terminál UTC-510 10.1" – 12V 

 displej 10“, 10.1" TFT LCD , LED podsvícení 
 rozlišení 1280x800, 16,7 mil barev 
 CPU: Intel Celeron N2807, 4 GB RAM, 64 GB SSD 
 3 x USB 2.0 / 1 x USB 3, 1x HDMI, 2 x Gigabit Ethernet port 

(podpora Wake on LAN) – 1x D-SUB (VGA), 2 x RS-232 COM 
 čtečka čipových karet pcProx RDR-80081AK0 
 napájení 12 V/3 A ~ 24 V/1.5 A, 36W ITE Adapter, 
 spotřeba: typická 10W, max. 20W (bez RFID čtečky) 
 provozní teplota 0 – 45°C 
 fanless zařízení – nehlučné bez pohyblivých částí 
 uchycení VESA 75x75mm 
 váha: 1,8 kg (bez čtečky a držáku) 
 operační systém Windows 10 OEM 
 rozměry: 265.40 x 182.40 x 39.55 mm 

 

Hardware Cena bez 
DPH / kus 

Cena bez DPH / 
10 kusů 

Celková cena 
s DPH 

UTC-510DP-ATB1E - Terminál UTC-510 10.1" 12 V s RFID 
pcProx RDR-80081AK0, Windows 10 – 5 let záruka 

43 000 Kč* 430 000 Kč 520 300 Kč 

 
*Cena obsahuje náklady držení náhradního terminálu při vyřizování případné reklamace. 
Termín dodání 25 pracovních dní od objednávky. 
 
Nabízený terminál UTC-510DP-ATB1E - Terminál UTC-510 10.1" 12 V s RFID pcProx RDR-80081AK0, Windows 10 
je plně kompatibilní s personálním systémem OKBase a to bez dalších investic ze strany zadavatele. 
 
Všechny informace obsažené v této nabídce jsou důvěrné a bez písemného souhlasu společnosti OKsystem a.s. není 
možné je využívat pro jiné účely, než-li pro hodnocení této nabídky či je jakkoliv šířit vůči třetím osobám. Nabídka je 
platná do 28. 2. 2019. 
 

ZÁKAZNÍK Státní zemědělský intervenční fond 

NABÍDKA Personální a mzdový systém OKbase 

VĚC Docházkové terminály 

DATUM 16.01.2019 


		2019-05-17T08:40:52+0200




